
UCHWAŁA NR 344/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 z 2011 r. Nr 254 poz. 1525) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 36 a ust. 1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 z 2017 r. 
poz. 60 i poz. 949 i poz.1292) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Rawie 
Mazowieckiej ul. Niepodległości 8 przeprowadzony na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego 
Nr 326/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki, 
w wyniku którego dokonano wyboru kandydata na stanowisko dyrektora tej placówki - Panią Agatę Malik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 706D52CB-1250-442D-B014-7B7EC4A4E007. Uchwalony Strona 1




